

Реконструкція приміщень неврологічного відділення в будівлі терапевтичного корпусу під хірургічне відділення комунального некомерційного підприємства «Білогірська багатoproфільна лікарня» Білогірської селищної ради Шепетівського району Хмельницької області за адресою: вул. Миру, 1, смт. Білогір'я, Хмельницької області (коригування)

10-3

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на електромонтажні роботи

Реконструкція приміщень неврологічного відділення в будівлі терапевтичного корпусу під хірургічне відділення комунального некомерційного підприємства «Білогірська багатoproфільна лікарня» Білогірської селищної ради Шепетівського району Хмельницької області за адресою: вул. Миру, 1, смт. Білогір'я, Хмельницької області (коригування)

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 239,663 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,97964 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 106,637 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Демонтаж</b>											
1	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,5	<u>881,92</u>	-	441	432	-	8,8700	4,44
					863,41	-			-	-	-
2	KP20-27-2 к=10	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	1,2	<u>6644,48</u>	-	7973	7814	-	66,9000	80,28
					6512,05	-			-	-	-
3	KP17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,02	<u>3935,46</u>	-	79	79	-	40,4300	0,81
					3935,46	-			-	-	-
4	KP17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,12	<u>805,98</u>	-	97	97	-	8,2800	0,99
					805,98	-			-	-	-
5	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,37	<u>711,37</u>	-	263	263	-	7,6500	2,83
					711,37	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					8853	8685	-		89,35
		Разом будівельні роботи, грн.					8853		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					168				
		всього заробітна плата, грн.					8685				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4925				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1808				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>13778</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>13778</b>				
		<b>Розділ 2. Електромонтажні роботи</b>									
6	КБ21-24-8	Установлення групових щитків освітлювальних у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	1	<u>464,21</u>	<u>3,10</u>	464	331	<u>3</u>	<u>3,0800</u>	<u>3,08</u>
					330,64	0,15			-	0,0014	-
7	КБ21-24-7	Установлення групових щитків освітлювальних у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	5	<u>318,58</u>	<u>6,64</u>	1593	1385	<u>33</u>	<u>2,5800</u>	<u>12,9</u>
					276,96	0,33			2	0,0030	0,02
8	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,15	<u>2715,15</u>	-	407	406	-	27,8200	4,17
					2708,00	-			-	-	-
9	С1547-6 варіант 7	Розетка штепсельна з заземляючим контактом одинарна IP 65 220В, 10А для схованого монтажу	шт	15	<u>91,88</u>	-	1378	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,2	<u>2701,52</u>	-	540	539	-	27,6800	5,54
					2694,37	-			-	-	-
11	С111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	1	<u>510,18</u>	-	510	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	С1547-6 варіант 4	Вимикач одноклавішний однополюсний для схованого монтажу 220В, 6А на два направлення	шт	20	<u>81,68</u>	-	1634	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					6526	2661	<u>36</u>		<u>25,69</u>
									2		0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					6526				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3829				
		всього заробітна плата, грн.					2663				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					1341				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					424				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>7867</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>7867</b>				
		<b>Розділ 3. Світлотехнічне обладнання</b>									
13	КБ21-17-12	Монтаж світильників аварійного освітлення	100шт	0,14	<u>15476,77</u>	<u>130,95</u>	2167	2080	<u>18</u>	<u>131,2000</u>	<u>18,37</u>
					14859,71	6,51			1	0,0592	0,01
14	С1547-7 варіант 9	Світильник для аварійного освітлення з вбудованим акумулятором пот. 4Вт	шт	14	<u>919,37</u>	-	12871	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	КМ34-72-1	Монтаж опромінювача бактерицидного настінного	комплект	15	<u>1658,40</u>	-	24876	24876	-	16,0000	240
					1658,40	-			-	-	-
16	С1547-7 варіант 6	Опромінювач бактерицидний ОМБ-15	шт	15	<u>919,37</u>	-	13791	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	КБ21-18-15	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 2	100шт	0,32	<u>22376,59</u>	-	7161	6848	-	211,6400	67,72
					21398,92	-			-	-	-
18	С1547-7 варіант 7	Світлодіодна LED ECOSTRUM IP20 2x1200 ТВ	шт	32	<u>367,20</u>	-	11750	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	КБ21-18-5	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються на підвісках [штангах], кількість ламп 1	100шт	0,03	<u>16784,25</u>	<u>130,95</u>	504	495	<u>4</u>	<u>153,6000</u>	<u>4,61</u>
					16488,96	6,51			-	0,0592	-
20	С1547-7 варіант 11	Світлодіодна LED ECOSTRUM IP20 1x600 ТВ	шт	3	<u>234,60</u>	-	704	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	КБ21-19-1	Монтаж карнизного освітлення лампами розжарювання	100шт	0,1	<u>13676,65</u>	<u>130,95</u>	1368	1132	<u>13</u>	<u>113,3700</u>	<u>11,34</u>
					11323,40	6,51			1	0,0592	0,01
22	С1547-7 варіант 12	Світильник точкові бра	шт	10	<u>363,47</u>	-	3635	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					78827	35431	<u>35</u>		<u>342,04</u>
									2		0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					78827				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43361				
		всього заробітна плата, грн.					35433				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16603				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4915				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>95430</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>95430</b>				
		<b>Розділ 4. Кабелі і провoda</b>									
23	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	1,68	<u>2578,31</u>	-	4332	4332	-	25,5000	42,84
					2578,31	-			-	-	-
24	& С1545-315-41 варіант 30	Кабель з мідними жилами ВВГнг-нд перерізом 3x2,5 мм	м	92	<u>43,89</u>	-	4038	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	11,63	<u>1785,28</u>	-	20763	19976	-	16,0000	186,08
					1717,60	-			-	-	-
26	& С1545-315-41 варіант 31	Кабель з мідними жилами ВВГнг-нд перерізом 3x1,5	м	648	<u>27,57</u>	-	17865	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& С1545-315-41 варіант 32	Кабель з мідними жилами перерізом 3x4 мм	м	17	<u>76,53</u>	-	1301	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	& С1545-315-41 варіант 34	Кабель з мідними жилами перерізом 2x1,5мм	м	18,3	<u>22,47</u>	-	411	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	& С1545-315-41 варіант 35	Кабель з мідними жилами перерізом 2x0,75мм	м	453	<u>12,27</u>	-	5558	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	& С1545-315-41 варіант 38	Кабель з мідними жилами перерізом 5x2,5 мм	м	30,6	<u>66,33</u>	-	2030	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	С1545-90 варіант 6	Коробка монтажна	100шт	0,92	<u>306,89</u>	-	282	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	С1545-90 варіант 9	Коробка розподільча	100шт	0,52	<u>1020,89</u>	-	531	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					57111	24308	-		228,92
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					57111				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32803				
		всього заробітна плата, грн.					24308				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					12086 22,21 3782 <b>69197</b>				
-----											
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>69197</b>				
		<b>Розділ 5. Монтажні вироби</b>									
33	КБ21-3-4	Прокладання поліетиленових труб, діаметр труб до 25 мм	100м	12,44	<u>1652,99</u> 1646,07	-	20563	20477	-	16,2800	202,52
34	& С100-1503-1360-ИНБ-23	Труба гофрована діам.20мм	м	306	<u>17,53</u>	-	5364	-	-	-	-
35	& С100-1503-1360-ИНБ-23 варіант 2	Труба гофрована діам.15мм	м	886	<u>15,49</u>	-	13724	-	-	-	-
36	& С100-1503-1360-ИНБ-23 варіант 1	Труба гофрована діам.25мм	м	54	<u>23,65</u>	-	1277	-	-	-	-
37	КБ21-3-6	Прокладання поліетиленових труб, діаметр труб до 50 мм	100м	0,2	<u>1940,25</u> 1900,87	-	388	380	-	18,8000	3,76
38	& С100-1503-1360-ИНБ-23 варіант 3	Труба гофрована діам.40мм	м	20,2	<u>33,85</u>	-	684	-	-	-	-
39	КБ21-1-1	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 25 мм	100м	0,05	<u>6524,63</u> 6164,04	<u>65,48</u> 3,26	326	308	<u>3</u>	<u>57,4200</u> 0,0296	<u>2,87</u> -
40	С113-3 варіант 1	Труба сталева Ду=25мм	м	5,1	<u>51,68</u>	-	264	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 5							42590	21165	<u>3</u>		<u>209,15</u>
Разом будівельні роботи, грн.							42590				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							21422				
всього заробітна плата, грн.							21165				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>  ----- <b>Всього по розділу 5</b>					10800 20,28 3454 <b>53390</b>  <b>53390</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису  Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>  ----- <b>Всього по кошторису</b>					193907 193907 101583 92254 45756 84,45 14383 <b>239663</b>  <b>239663</b>	92250	74 4		895.15 0,04
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					979,64 106637				

Склав \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]